
КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

від  18.08.2021                                       м.Кам’янське                                          №690
Про звільнення гр.************
від повноважень опікуна
над малолітньою дитиною
********* ********** **********
Розглянувши заяву гр.********** ***** ************* про звільнення 
її від повноважень опікуна над малолітньою дитиною ******* *********** **********, **** **** **** р.н. у зв’язку з тим, що між нею та підопічною дитиною склалися стосунки, які перешкоджають здійсненню опіки, відповідно до ст.75 Цивільного кодексу України, ст.11 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», п.49 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 №866 
(зі змінами), керуючись п.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради
ВИРІШИВ:

1. Звільнити гр.****** ********* ********** від повноважень опікуна над малолітньою дитиною ********* ********* ***********, *** **** **** р.н. 

2. Службі у справах дітей міської ради вжити заходів щодо влаштування малолітньої дитини ******** ******* ********, **** ***** ***** р.н. до сімейних форм виховання.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської ради Ктітарову Н.В.
Міський голова                                                                     Андрій БІЛОУСОВ

